
UCHWAŁA NR VI.19.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 518, zm. poz. 659, 805, 822 i 906.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej, o powierzchni 0,2096 ha 
położonej w Miłoradzu oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 17/1, w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, to jest działki nr 17/2 w Miłoradzu, która stanowi własność osoby 
fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 0ABFB344-598C-4D0E-8C88-DF0AAFC149E1. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Przedmiotowa nieruchomość o powierzchni 0,2096 ha znajdująca się w Miłoradzu jest oznaczona
w ewidencji gruntów jako działka nr 17/1. Działka bezpośrednio sąsiaduje z działką nr 17/2 stanowiącą
własność Pani Anetty Purzyckiej.

Nieruchomość gminna, to jest działka nr 17/1, zbywana jest w celu poprawy warunków zagospodarowania
nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej. W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały
w powyższym brzmieniu.

 

Id: 0ABFB344-598C-4D0E-8C88-DF0AAFC149E1. Podpisany Strona 1




